Reperacje
przerabianie zębów. Broszek i Eliksir (4062

• Komitet Towarzystwa „Hahnonja”
ma zaszczyt zawiadomić, iż w sobotę dnia 29 gru
dnia (10 stycznia) 18b4/5 roku, danym będzie

wieczór tańcujący
dla członków Towarzystwa z ich rodzinami i gości
wprowadzonych, na który bilety wydawane będą
w piątek dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1884/5 roku
w lokalu Towarzystwa. (43)

Dyrektor Otto Partowicz.
Członek komitetu Feidynand Schreiber.

— Od lecznicy plac Teatralny nr 7, dom Ne-
prosa. Dnia 10 stycznia b. r., rozpoczyna przyjęcie
chorych dr JL Anteckl cd 11-ej do 12-ej codz.
choroby dzieci. (21)

— Wieczorne i balowe, prześliczne tanie-'
ty gotowe Ala.

— Mydła i wody toaletowe, Carmen.—Kosmetjk: i penumy
Metali.—Crem Simon 90 kop. — Ceny zniżone. 302-’r
:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxi

Komisarz wątlowy, przy Piotr
kowskim Sądzie Okręgowym
skB, w Częstochowie, w domu Nr 171
zamieszkały, obwieszcza na zasadzie
art. 1030 U. P. S., że 9 (21) Stycznia
1885 r., o godzinie 10 rano w fabryce
maszyn, we Wsi Starej Dąbrowie, w pow.
Bendzińskim pod Nr 112 istniejącej, w
egzekucji summy rs. 19160 k. 41, wraz
z. procentem i kosztami sądowomi, za
sądzonej Feliksowi Mibań-

i Hkicmgi. wyrokiem Sądu Handlo-
i wego Wars/., z d. 1 (13) Czerwca lł.84
!

mia
nowicie nowo maszyny i przyrządy że
lazne d a Cukrowni, jako to: pompa pa
rowa, żohizna o sile 24 koni, plóczka
buraczana, "warnik cukrowy, baterja
dyfuzyjna, 3 kpndesatory i 140 rur że
laznych, rozmaitej długości i średnicy,
co nrszystko oszacowano do sprzedaży,
na rs. 26,870 kop. 50.—Teraz zaś mogą
być sprzedane niżej szacunku. 5611
Częstochowa, 16 (28) Grudnia 1884 r.

parowa, murowana,
z całą. iile|szoną maszynerią i aparatami, tu
dzież myn-ni, słodownią i wełowuią, n.i 20f
sztuk. Kwiłc-renci <> warunkach po pformowat
eię mogą u p. Widawskiego w Żytomierzt
lub u p. Krzywickiego w "Warszawie, W Wy
dziale Prawnym Br.nku Polskiego, w go.l i-
nach biurowych. i

AV dniu 3 (15) Stycznia 1885 r^ku o godzi
nie 10-ej żrana, będzie sprzeda w.- nn w są
dzie okręgowym w Warszawie, w drodze
działów

Kieruehomośś Itr 249?,
przy zbiegu ulic Dzielnej' i .Smoczej, zawiera,
ląe.ą w sobie łokci Q 18229. frontu od ulicj
Dzielnej łok. bież. 281, a od Smoczej 65.